
UCHWAŁA NR 962/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.11.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na wykonanie zdjęć lotniczych wraz z opracowaniem numerycznego 
modelu terenu, ortofotomapy, aerotriangulacji oraz opracowanie bazy danych zobrazowań lotniczych w ramach 
projektu pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz, 
nr postępowania ZP.272.11.2017, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 2, złożonej przez 
GEOMAR Spółka Akcyjna, z siedzibą al. Piastów 30, 71-064 Szczecin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 695F31AA-BB86-4AB3-8FF8-5FD280062B16. Uchwalony Strona 1




